
Година ОП Активна мерка Вкупно Жени

2020 (ОП 2020 Мерка 1) Поддршка за самовработување (претприемништво) 8 2

2020 Кредитирање 2020 4 4

2020 (ОП 2020 Мерка 1) Самовработување - дополнително вработување на едно лице0 0

2020 (ОП 2020 Мерка 2.2) Вработување и раст на правни субјекти 9 7

2020 (ОП 2020 Мерка 2.1 ИПА) Субвенционирање на плати 0 0

2020 (ОП 2020 Мерка 2.1) Субвенционирање на плати 15 7

2020 (ОП 2020 Мерка 2.3) Поддршка за вработување на лица со попреченост 0 0

2020 (ОП 2020 Мерка 7) Младински додаток 0 0

2020 Кредитирање на правни субјекти 2020 0 0

2020 (ОП 2020 Мерка 3.1 ИПА) Обука на работно место за познат работодавач 0 0

2020 (ОП 2020 Мерка 3.1) Обука на работно место за познат работодавач 0 0

2020 (ОП 2020 Мерка 3.2(а)) Обука за стручни квалификации според барање на работодавачите0 0

2020 (ОП 2020 Мерка 3.2(б)) Стручни обуки според барање на работодавачите 0 0

2020 (ОП 2020 Мерка 3.3 ИПА) Обуки за побарувани занимања 4 1

2020 (ОП 2020 Мерка 3.3 УНОПС) Обуки за побарувани занимања 2 2

2020 (ОП 2020 Мерка 3.3) Обуки за побарувани занимања 9 6

2020 (ОП 2020 Мерка 3.4) Обукиза возачи за Ц и Д - категорија 0 0

2020 (ОП 2020 Мерка 4.1) Обуки за напредни ИТ вештини 0 0

2020 (ОП 2020 Мерка 4.2) Обуки за напредни ИТ вештини (со кофинансирање) 0 0

2020 (ОП 2020 Мерка 4.3) Пилот мерка за  Обуки за напредни ИТ вештини (со кофинансирање) за нелиценцирани спроведувачи на обуки0 0

2020 (ОП 2020 Мерка 5 СДЦ) Практикантство 6 2

2020 (ОП 2020 Мерка 5) Практикантство 32 18

2020 (ОП 2020 Мерка 6.1 СДЦ) Општинско - корисна работа 13 11

2020 (ОП 2020 Мерка 6.1) Општинско-корисна работа 3 2

2020 (ОП 2020 Мерка 6.2  СДЦ) Јавни работи 5 0

2020 (ОП 2020 Мерка 6.2) Јавни работи 20 2

2020 (ОП 2020 Услуга 8) Анкета за потреба од вештини на пазарот на трудот 0 0
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Апликации за мерки и услуги на лица кои биле вклучени во МГ 



Вкупно Жени Вкупно Жени Вкупно Жени Вкупно Жени Вкупно

2 1 6 1 0 0 0 0 0

2 2 2 2 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 6 2 1 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 3 9 4 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 4 1 0 0 0 0 0

2 2 0 0 0 0 0 0 0

4 2 5 4 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 5 2 0 0 0 0 0

16 8 16 10 0 0 0 0 0

2 2 11 9 0 0 0 0 0

1 1 2 1 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0

20 2 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
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